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Pessoas Jurldicas CNPJ 
.. 

DNA Prooaaanda Ltda. 
17.397 .07S/0001-03 

J3MP&B ComunlcBCiO Ltda. 
01.322.078/0001-95 
02.91 o. 798/0001-34 

·sMP&B Pubilcldade Uda-ISolimões Publicidade Lida.) 16.602.781/0001-24 

SMP&B São Paulo Comunlcacão Ltda. 62.799.164/0001-59 

Mulli·Action Entretenimentos Lida. 03.824.253/0001-78 
03.824.25310002-59 

2S Partlcloacões Uda. 05.221.885/0001-72 

Grafllt1 Partlcioacões Ltda 19.163.13810001-30 
Estratégica Marketlna e Partlcloacões Ltda. 06.065.065/0001-~3-
Mundo Particioacões Ltda (ex-Star Ail:ance Particioacões Lida.) 02.645.900/0001·11 
MG5 Partlcloacões 
Tollentlno e Melo Assessoria Empresarial 
Br<~stev Lida. 
Bras Telecom 
Pouso Aleore Editor8cões Lida. 
Praeseoiu Centro de Preoaração EQüestre Lida. 
Taraet Reoresentaclio e Intermediação de Neaóclo SIC Ltda. 
SF Assessoria Emoresarial Lida. 

Pessoas Frsicas 
" 

Marcos Valério Femandes de Souza 
Cristiano de Mello Paz 
Ramon Hollerbach Cardoso 
Renllda Maria Santiaoo Fernandes de Souza 
Margareth Maria de Queiroz Freire 
Gelsa Dias dos Santos 
Simone Lobo Reis de Vasconcelos 
Alexandre Vasconcelos Castro 
Francisco Marcos Castilho Sanlos 
Meira Teima Camoos Kravem 
Efraim José Fernandes Bandeira 
Rogério Lanza Tolentino 
José Roberto Moreira de Melo 
Pedro Paulo Luz Lacerda 
Márcio Hlram Guimarães Novaes 
Cláudio Rugqlo de Floueredo 
Antonio Carlos Mendes Camoos 
Humberto Eusláaulo Santiaao 

03.798.532/0001-04 
05.034.932/0001-79 
02.237.219/0001-34 
02.234.487/0001-00 
02.424.377/0001-01 
06.132.904/0001-57 
01.276.91810001-20 
03.356.701/0001-56 

CPF 

403.760.956-87 
129.449.476-72 
143.322.216-72 
492.881.806-72 
469.565.906-97 
817.692.376-15 
435.383.206-91 
975.204.465-49 
098.486.226-91 
539.593.371-91 
824.708.711-15 
078.496.726-15 
081.229.546·34 
313.524.051-72 
088.098.016-87 
617.569.626-34 
214.395.086-15 
156.277.216-34 
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Fernanda Karina Mendes Ramos 172.822.478·03 
Pedro Paulo Luz Lacctrda 313.524.051-72 
Helvecla Guimarães Mendes 728.447.286-34 
Carlos Antonio Dias Coelho 721.020.206-49 
Jonas de Pinho 051.297.966-91 
Valqulrla de Oliveira Dias 892.208.546-00 
WlJdeu Greldson Castro Silva 761.938.706-44 
Julio Cesar MarQues Cassao 300.602.306-49 
Gilberto AIIP!o Mansur 026.186.306-82 
Benonl Nascimento da Moura _. 136.275.436-23 
Valter Eustaoulo Cruz Gonçalves 118.613.206-04 
Luiz Eduardo Ferreira da Silva 905.015.437·91 
Paulino Alves Ribeiro Junior '081.606.866-68 
Robson Ferreira Peao 971 .930.896-68 
Alessandro Ferreira dos Santos 043.814.456-27 
Delúbio Soares de Castro 129.995.981-49 
Sitvlo Jose Pereira 032.824.968-85 
Jo&é Genofno Neto 996.068.798-87 
Jotié Dirceu de Oliveira e Silve 033.620.086-95 
Jolio Cláudio de Carvalho Genu 351.519.861-o4 
Valdemar Costa Neto 523.005.366-20 --SBndro Antonio Scodro ;)02.790.466-71 
Carlos Albe110 Aodrlaues Pinto 551.814.657-49 
José Rodrigues Borba 024.995.509-10 
Eliane Alves Lopes 463.069.196-00 
Carla Machado 054.803.216·50 
Antonio Carlos de Almeida Castro 185.314.901-20 

Tais documentoS/informações devem ser encaminhados, com a 

brevidade posslvel, à Presidência da CPMI, situada na Ala Senador Alexandre 

Costa, Sala 13, Senado Federal, CEP 70165-900, Brasllia, DF. 

Apresento a Vossa Excelência votos de elevada estima e distinta 

conslderaçao. 

NÉLIQAA · S 'ATTO SILVA 
Escrevam~ Autorizada 

11. 8. 2005 ~-
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